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Reprofilage du fossé sur 65ml

Rétention
Structure alvéolaire :  Type Réhau
Volume utile : 71.97 m3
Volume réalisé : 76.80 m3
Longueur : 12.80 ml
Largeur : 9.60 ml
Hauteur : 0.66 ml
Pente :  0.00%
Plus hautes eaux :  48.45
Drain pour hydrocurage
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P : 1.31

EU 1 - 3
T : 48.33
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1.03%

0.
98

%

1.60%

T: 48.21
R: 46.27

T: 49.52
R: 47.58

T: 48.53
R: 46.15

T: 48.80
R: 48.05

T: 49.43
R: ____

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP Ø 500

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

Allée des Cèdres

Avenue André Malraux

T: 47.77
R: 47.27

48.8048.71

48.40
48.41

48.64

48.86

49.05

49.19

49.31

49.47

49.60

49.88

50.04

49.99

49.93

49.87

49.73

49.59

49.40

49.26

49.13

48.99

48.75

48.50

48.68

49.12

49.34

49.53

50.21

50.38
50.04

49.79

49.68

50.16

50.21

49.2349.35

49.85

49.84

49.58

49.44

49.28

49.15

48.99

48.81

48.64

48.50

48.30

47.91

47.74

47.53

48.10

48.88

49.40

49.31

49.22

49.12

48.87

48.71

48.54

48.45

48.36

48.23

48.09

47.85

48.30
48.01

48.33

48.97
48.61

49.07
48.62

48.82

49.22

49.09

48.91

48.8748.79

48.66

48.49

48.13

47.92

47.82

48.16

48.29

48.58

48.75

48.92

49.26

49.46

49.60

49.92

49.84

49.8149.70

49.71

49.71

49.36
48.86

49.60
49.37

49.89
49.75

49.24

49.12

48.92

48.73

48.65

48.10

48.37
48.38

48.52
48.67

48.72
48.67

48.71
48.74

48.7248.77
48.74

48.59
48.45

48.39
48.48

48.79

48.6748.61

48.38

48.50

48.43

48.75
48.76

49.00

49.00

48.74

48.62

48.65

49.12

49.19

49.29

49.77

50.00

50.00

50.04

50.08

50.03

50.02

49.94

49.89

49.76

49.84

49.91

49.90
49.90 49.84

49.76

49.76

49.78

49.69
49.72

49.87

49.78 49.75

49.73

50.01

50.04

50.16
49.27

49.37

49.52

49.74
49.11

49.18

49.32

49.46

49.53

49.35

49.46

49.75

49.70

49.82

49.51
49.48

49.12

48.73

49.23

49.13

49.11

49.18

49.24
49.42

49.10 49.28

52.5652.79
49.38

49.10

49.4549.1149.09

49.27

49.49

49.58

49.76

49.51

49.56

49.5949.5649.47

49.3649.26

49.34

48.6350.38

48.6952.77

48.82

49.09

48.93 49.05

49.23

49.09

49.31

49.40

50.47

49.46

49.61

49.74

49.66

48.14

48.2248.19

48.18
48.2148.18

48.29

48.29
48.16

48.14
48.16

48.52

48.51

48.25

48.13

48.07

48.41
48.35

48.67

48.80

48.69

49.61

50.21

48.36

48.86

48.34

50.25

49.27
49.81

49.07

49.68

49.38

48.59

48.61

48.41

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

Position indicative

49.80

E=
 1

35
1.

55
0

E=
 1

35
1.

55
0

E=
 1

35
1.

56
2.

5
E=

 1
35

1.
56

2.
5

E=
 1

35
1.

57
5

E=
 1

35
1.

57
5

E=
 1

35
1.

58
7.

5
E=

 1
35

1.
58

7.
5

E=
 1

35
1.

60
0

E=
 1

35
1.

60
0

E=
 1

35
1.

61
2.

5
E=

 1
35

1.
61

2.
5

E=
 1

35
1.

62
5

E=
 1

35
1.

62
5

E=
 1

35
1.

63
7.

5
E=

 1
35

1.
63

7.
5

E=
 1

35
1.

65
0

E=
 1

35
1.

65
0

E=
 1

35
1.

66
2.

5
E=

 1
35

1.
66

2.
5

E=
 1

35
1.

67
5

E=
 1

35
1.

67
5

E=
 1

35
1.

68
7.

5
E=

 1
35

1.
68

7.
5

N= 6238.600 N= 6238.600

N= 6238.612.5 N= 6238.612.5

N= 6238.625 N= 6238.625

N= 6238.637.5 N= 6238.637.5
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R

N3
T : 32.87
R : 31.46
P : 1.41

Réseau EU

Branchements EU

N° du tampon
Cote tampon
Cote radier
Profondeur

Parking visiteur

Périmètre

Espaces verts

32.83 Altitude terrain naturel

Arbres existant à préserver

Application cadastrale
(limite non garantie)

32.83 Altitude de la noue et du bassin

Ouvrage de régulation

Sens d'écoulement hydraulique

Zone réservée à l'infiltration en
surface des eaux pluviales à la parcelle
(emprise indicative)

Réseau EP

Réseau EU existant

Réseau EP existant

Aire de répurgation en béton balayé
(ou équivalent)

Voie / stationnements visiteurs en
enrobés (ou équivalent)

Structure de rétention enterrée Tête de buse

Espace boisé classé au PLUm

Cheminement piéton en gravier (ou
équivalent)

Accès au reliquat bâti

Zone de remblaiement

Regard EU existant

Regard EP à existant

Regard EU à créer

Regard EP à créer

Accès à l'opération / stationnements
visiteurs en revêtement drainant (de
type pavés à joints engazonnés ou
dalle alvéolaires béton-gazon)

Section CK n°1p

Avenue André Malraux
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Plan des travaux
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(Assainissement)

Les limites figurant au plan sont celles qui ont été retenues sur

place lors de la réunion amiable de délimitation. Cependant, elles

ne seront définitives qu'après signature de tous les riverains sur le

procès verbal de bornage.
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